
 
 

UCHWAŁA NR 1013/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w gminie Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: ulica Kolumbijska drodze wewnętrznej w miejscowości Janinów gmina Grodzisk 
Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 6/35 w obrębie 0009 Janinów, stanowiącej 
współwłasność osób fizycznych. 

2. Układ drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 wraz z naniesionymi oznaczeniami zawiera graficzny 
mapowy załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10149



Załącznik do uchwały Nr 1013/2023 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10149


	UCHWAŁA NR 1013/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-12T12:59:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




